
1 
 

USNESENÍ Z 22. ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA MĚSTYSE ČERNÝ DŮL 

ve volebním období 2018-2022 

 konaného dne 14.12.2021 v zasedací místnosti ÚM v Černém Dole 

UZM č. 22/241/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje program 22. zasedání zastupitelstva ve volebním období 2018-2022 tak, jak byl předložen včetně 
návrhu na doplnění. 

Pro 8, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 22/242/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 6/2021, které obsahuje další příjmy a výdaje zařazené do 
rozpočtu městyse na rok 2021. Rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 6/2021 počítá se zvýšením příjmů 
v celkové výši 2.993.658,41Kč, snížením výdajů v celkové výši 3.551.062,00Kč, snížením úhrady půjčky pol. 8124 
ve výši 104.800,00Kč, přičemž financováním 8115 činí celkem částku ve výši 6.649.520,41Kč  

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 22/243/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021 tak, jak byla předložena. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 22/244/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 3/2021 tak, jak byla předložena. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 22/245/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje zásady pro snížení kupní ceny za 1 m2 při úplatném převodu pozemků, tzv. narovnání historického 
stavu o minimální délce 30 let - v takových případech bude uplatněna snížená kupní cena za 1m2 (50 Kč – 100 Kč/1 
m2 – dle délky historického stavu). 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 22/246/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi Městysem Černý Důl a p. Alicí Wirthovou, jejímž předmětem je 
prodej ppč. 258/2, ostatní plocha o výměře 49 m2 v k.ú. Fořt, za celkovou kupní cenu ve výši 36.002 Kč. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 22/247/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schválit uzavření Dodatku č. 13 ke smlouvě o svozu komunálního odpadu se společností Transport Trutnov, 
s.r.o., která byla uzavřena dne 31.12.2005, tak jak byl předložen. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 



2 
 

UZM č. 22/248/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje rozpočtové provizorium městyse pro rok 2022, dle Pravidel rozpočtového provizoria. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 22/249/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje Pravidla rozpočtového provizoria. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 22/250/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje poskytnutí mimořádné odměny starostovi městyse Josefu Pánkovi za rok 2021 ve výši 60.000 Kč. 
Odměna se poskytuje za splnění významných úkolů pro Městys Černý Důl, jako: činnosti v době mimořádných a 
krizových opatřeních Covid 19, zajištění očkování občanů městyse (všechny tři dávky), osobní pomoc starším 
občanům se sčítáním lidu, vyjednání nákupu budovy B2 v areálu TS, zajišťování investičních akcí (PD, stavební a 
dotační řízení), administrace Černodolského zpravodaje, činnosti spojené s pořízením nového ÚP, organizace 
kulturních akcí a velké pracovní nasazení. 

Pro 8, proti 0, zdržel se 1 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 22/251/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje navýšení ceny vodného od 1.1.2022 na 28,58 Kč/m3 s DPH. 

Pro 8, proti 0, zdržel se 1 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 22/252/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí navýšení ceny stočného od 1.1.2022 na 51,34 Kč/m3 s DPH, tato cena je dána koncesní 
smlouvou a vychází z finanční analýzy projektu kanalizace a z dotačních pravidel. 

UZM č. 22/253/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí informace. 

UZM č. 22/254/2021 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje termíny zasedání ZM ve volebním období 2018-2022 na rok 2022 tak, jak byly předloženy. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení bylo vyhotoveno  15.12.2021 

Ověřovatelé zápisu: 

starosta místostarosta 

Leoš Papoušek Roman Skřehot 


